

**Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S**

**Kirkebakken 3**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 96 69 11**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2019

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S  
Kirkebakken 3  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 96 69 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 11. august 2005  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Stig Gert Ersgard  
Ole Møller Jespersen  
Niels Jepsen

### Direktion

Stig Gert Ersgard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder valuta- og fondsforretninger og dermed efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.397.808, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 21.056.642.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(39.037)</b>	<b>(40.278)</b>
Finansielle indtægter		0	2.022.923
Finansielle omkostninger		<u>(1.712.376)</u>	<u>(395.207)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.751.413)</b>	<b>1.587.438</b>
Skat af årets resultat	1	<u>353.605</u>	<u>(341.469)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.397.808)</u></b>	<b><u>1.245.969</u></b>
Overført resultat		<u>(1.397.808)</u>	<u>1.245.969</u>
		<b><u>(1.397.808)</u></b>	<b><u>1.245.969</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv	2	1.000.648	1.000.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		353.605	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.354.253</u></b>	<b><u>1.000.648</u></b>
Værdipapirer		21.439.071	23.116.877
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>21.439.071</u></b>	<b><u>23.116.877</u></b>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>70.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.793.324</u></b>	<b><u>24.188.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.793.324</u></b>	<b><u>24.188.320</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.555.768	1.555.768
Overført resultat		19.500.874	20.898.682
<b>Egenkapital</b>		<b>21.056.642</b>	<b>22.454.450</b>
Banker		1.424.375	1.421.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.521	147.521
Gæld til associerede virksomheder		145.125	145.125
Anden gæld		1.161	1.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.736.682</b>	<b>1.733.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.736.682</b>	<b>1.733.870</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.793.324</b>	<b>24.188.320</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.555.768	20.898.682	22.454.450
Årets resultat	0	(1.397.808)	(1.397.808)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>1.555.768</u></b>	<b><u>19.500.874</u></b>	<b><u>21.056.642</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(353.605)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>341.469</u>
	<u><b>(353.605)</b></u>	<u><b>341.469</b></u>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(1.000.648)	(1.342.117)
Anvendt i året	0	341.469
Overført til aktiver	<u>1.000.648</u>	<u>1.000.648</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
<p>Selskabet er med virkning fra 30. august 2016 sambeskattet med Sema Holding 2014 ApS, der er indtrådt som administrationsselskab for det tidligere administrationsselskab Retega A/S. Der hæftes begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		